
Smlouva o užití navýšených provozně mzdových prostředků

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely strany

1. Základní škola Praha - Radotín
se sídlem :
zastoupená:
právní forma subjektu:
lČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen "poskytovateľ')

Trenéři ve škole, zs.
se sídlem:
zastoupený:
zastoupený:
právní forma subjektu:
lČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
(dále jen "při/ěmce")

Loučanská 11128/3, 153 00 Praha - Radotín
Mgr. jiřím Kovaříkem, ředitelem
Příspěvková organizace
70874263

2.
Pod Majjánkou 1906/12, 169 00 Praha - Břevnov
Mgr. Antonínem Barákem předsedou představenstva
Ondřejem Lípou, členem představenstva
Spolek
22877606

tuto smlouvu:

J.

Poskytovatel je příspěvkovou organizací městské části Praha 16, Václava Balého 23/3, 153 00 Praha
Radotín, která je jejím zřizovatelem.

It.
Rada městské části Praha 16 přijala 5.4. 2023 usnesením 145/2023 dotaci, kterou byly navýšeny
provozní prostředky poskytovateli o 130 500,- Kč (sto třicet tisíc pět set KČ), určené výhradně na
Program zkvalitněni výuky tělesné výchovy na základních školách v hlavním městě Praze pro rok
2023. Navýšené prostředky budou poskytovateli poskytnuty do 10 dnů od podpisu smlouvy oběma
stranami.

Ill.
Poskytovatel se zavazuje použít poskytnuté provozní prostředky pouze k pokrytí provozně mzdových
nákladů příjemce.
Příiemce se zavazuje použít poskytnuté provozně mzdové prostředky pouze k pokrytí svých provozně
mzdových nákíadů.

IV.
Příjemce se zavazuje vést o poskytnutých prostředcích evidenci a písemně poskytovatele informovat
o užiti prostředků formou vyúčtování ke dni 20.prosince daného roku. K vyúaování dobží kopie
veškerých účetních (daňových) dokladů.

V.
Příjemce se zavazuje vykazovat finanční prostředky odděleně v rámci své účetní evidence v souladu
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a vyčerpat je nejpozději do
2O.prosince 2023.



VI.
příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a výdaje a že poskytovateli
vyúčtuje pouze účetní doklady souvisejici $ využitím prostředků k účelu podle ČI. lil této smlouvy a že
předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtováni jiné podpory.

Vil.
Příjemce prostředků se zavazuje vrátit poskytovateli nerealizovanou část prostředků na účet číslo

a to nejpozději do 20.prosince 2023.

VIII.
Použije-li příjemce poskytnuté prostředky či jejich část v rozporu s účelem, na který byly podle
smlouva poskytnuty, je povinen vrátit všechny poskytnuté prostředky na účet číslo

lX.
Poskytovatel je oprávněn provádět průběžnou a následnou kontrolu vyuZití poskytnutých prostředků k
účelu podle a. Ill této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání prostředkŮ, včetně
výsledků, kterých bylo dosažena Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření využiti
poskytnutých prostředků k účelu podle čl.lll této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní
doklady souvisejiá s využitím prostředků.

X.
příjemce se zavazuje, že strpí dohled nad využitím poskytnutých prostředků k účelu podle ČI. Ill této
Smlouvy.

xi.
Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, neplní-li příjemce své povinnosti. Odstoupeni od
smlouvy musí být písemné a doručené druhé smluvní straně.

Xfl.
Tato smlouva byla uzavřena vážně, srozumiteině, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. obě strany mají způsobilost nabývat práv a zavazovat se.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, poskytovatel obdrží dvě vyhotoveni, příjemce jedno.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Radotíně dne

zastoupen Mgr.Antonínem Barákem

zastoup


